
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 

Na podstawie art. 162 §1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) i uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam spośród pracowników Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych operatorów 
informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Tuszowie Narodowym – Justyna Tarapata. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Maliniu – Dorota Łukasik. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ławnicy – Anna Hyjek. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Borkach Nizińskich – Maria Babula. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jaślanach – Krystyna Streb. 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Czajkowej – Agnieszka Radek. 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sarnowie – Karolina Dulik. 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Grochowem – Katarzyna Kasprzak. 

§ 2. Ponadto Operatorzy są zobowiązani do nadzorowania właściwego przygotowania lokalu do 
głosowania, jego otwarcia i zamknięcia w dniu głosowania (w uzgodnieniu z administratorem obiektu). 

§ 3. Zadania operatorów określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CF24C7D-224A-4854-BFCA-9EA66DB5C3F2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


